PAGE
2

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование городской округ Пыть-Ях

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

седьмого созыва

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.05.2024

                                № 14
Об объявлении Благодарности

председателя Думы города Пыть-Яха

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Думы города           Пыть-Яха, Благодарственном письме Думы города Пыть-Яха и Благодарности председателя Думы города Пыть-Яха, утвержденным решением Думы города Пыть-Яха от 27.12.2016 № 54 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Думы города Пыть-Яха, Благодарственном письме Думы города Пыть-Яха и Благодарности председателя Думы города Пыть-Яха» (в ред. от 03.03.2017 № 75, от 31.01.2019 № 228, от 14.06.2019 № 246, от 20.04.2021 № 384):

1.  Объявить Благодарность председателя Думы города Пыть-Яха за плодотворное сотрудничество с органами местного самоуправления города Пыть-Яха, активную гражданскую позицию, значительный личный вклад в организацию и проведение Всероссийских соревнований по мотоциклетному спорту I этап Открытого чемпионата Ханты-Мансийского автономного округа-Югры по мотокроссу и I этап Открытого первенства Ханты-Мансийского автономного округа-Югры по мотокроссу:
КОВАЛЁВУ

ВАСИЛИЮ АЛЕКСАНДРОВИЧУ
индивидуальному предпринимателю

2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Председатель

Думы города Пыть-Яха

    Д.П. Уреки